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AK Parti İstanbul milletvekili Metin Külünk, Avrupalı Türk Demokratlar Birliği’nin (UETD) İngiltere
şubesi tarafından yeni öğrenim yılının başlaması nedeniyle düzenlenen toplantıya katıldı.
Londra’da öğrenim gören gençlerle bir araya gelen Külünk, FETÖ’yle mücadelede gelinen
aşamayı değerlendirdi: “FETÖ’yle mücadelenin henüz başındayız. Sürecin en önemli özelliği, bu
silahlı terör örgütünün devletimiz ve milletimiz ile güçlü bir ittifak sonucunda bütün şifrelerinin
çözülmüş olması, 40 yıllık Türkiye’ye dayatılmış bu örgütün bütün özellikleriyle bilinir hale gelmesi.
Bu örgüt, yeni nesil bir terör örgütü olduğundan bilinirliği çok düşüktü. Hem hukuki meşruiyet
üzerinden hem de toplumsal meşruiyet üzerinden gizlenme kabiliyeti vardı. 15 Temmuz sonrası
kısa bir zaman aralığında bu millet bu örgütü deşifre etti, devlete teslim etti. Bundan sonraki
aşama, güvenlik güçlerimizin ve adalet bürokrasimizin çalışmalarıyla bu örgütle uzun süreli
mücadeleyi gerçekleştirmek.”

SIRADA İŞBİRLİKÇİLER VAR

“Bu örgütle mücadeleyi 3 ay gibi kısa bir zamanda bitiriyoruz dersek eksik olur. 40 yıllık bir yapı,
3 ayda deşifresi tamamlanmaz, adalete bütünüyle teslimi mümkün değil. O zaman uzun soluklu
bir yoldayız. Şu an bu millet, bu devlet örgütü çökertmek üzere bu örgütün etrafını tel örgülerle
çevirdi. FETÖ’yle mücadelede yeni aşama örgütün işbirlikçilerine yönelik. Bu örgütle işbirliği
içinde olan işbirlikçilerin, bu soruşturmaların, operasyonların kendilerine ulaşmaması için özel
çabaları var. Dolayısıyla önümüzdeki zaman diliminde bir başka fotoğrafla daha karşılacağız. Bu
silahlı terör örgütüyle geçmiş zaman diliminde, 17 ve 25 Aralık sonrasında da bu örgütün terör
örgütü olduğunu bilmesine rağmen, Sayın Cumhurbaşkanının yüksek sesle ‘Bu yapının inlerine
gireceğiz’ demesine rağmen, bu örgütle işbirliğini bilerek devam ettiren işbirlikçilerin de adaletin
önüne çıkacağını göreceğiz. Toplum, bu ihanet örgütünün adalet önünde hesap vermesini
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önüne çıkacağını göreceğiz. Toplum, bu ihanet örgütünün adalet önünde hesap vermesini
beklediği kadar, bu örgütle bilerek işbirliği içine girmişlerin de hesap vermesini bekliyor.”

SIĞINACAK YER BULAMAYCAKLAR

“Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, terör örgütüyle aynı karede fotoğraf vermeyi henüz aşabilmiş değil.
AB ülkeleri, PKK’dan, DHKP-C’den sonra Türkiyeye karşı FETÖyü kullanmaktan
vazgeçmeyeceğe benziyorlar. AB ülkeleri, FETÖ’nün Türkiye aleyhindeki faaliyetlerinden güç
alıyor. Dışişleri Bakanlığı, AB ülkeleri nezdinde bu örgüte yönelik diplomatik mücadeleyi
sürdürecek, sığınacak yer bulamayacaklar.” 
Metin Külünk, UETD İngiltere’nin Londra’da düzenlediği “15 Temmuz Darbe Girişimi ve
Türkiye’nin Demokrasi Mücadelesi” başlıklı toplantıya da katıldı.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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